
 

Zarządzenie Nr 5/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na 

studiach niestacjonarnych w roku akademickim 2014/2015.  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 47 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1533) oraz Uchwały 

Senatu UKW Nr 170/2013/2014 z dnia 23 września 2014 r.  

 

zarządzam, 

 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 73/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 29 maja 

2014 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych 

w roku akademickim 2014/2015, w § 1 w części dotyczącej Wydziału Matematyki, Fizyki i 

Techniki wprowadzam następujące zmiany:  

 

1. Po pkt 4) wprowadzam pkt 4a), który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„4a) Informatyka o specjalności Sieci i systemy rozproszone: 

 

    semestr zimowy  semestr letni 

 

- II rok:    1.943 zł   1.943 zł 

- III rok:   1.935 zł   1.935 zł 

- IV rok:   1.995 zł   1.995 zł 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor  

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


